Promotus in doctorem: 
Sigismundus Oeder Viennensis365 artium liberalium magister atque iuris utriusque 
baccalarius, pro tempore studii Viennensis rector magnificus in licenciatum et docto-
rem iuris utriusque promotus pro incorporatione ad consilium facultatis eiusdem de-
dit 1 hung. 

Promotus in baccalarium iuris utriusque: 
5 Christophorus Wech Viennensis in iuris utriusque baccalarium promotus est, qui 

eidem facultati pro iuribus satisfecit. 

fol. 76r

[1551 II]

(13.10.1551) Anno Domini MDLI in festo divi Colomani electus est pro mutatio
ne hyemali post366 rectoris officium in366 decanum iuris Sigismundus Öder nobilis 
Viennensis et iuris utriusque doctor. Sub cuius decanatu inscripti sunt:

Magister Leopoldus Lahner 2 s. d. 
Magister Iohannes Ekl Monacensis universitatis Viennensis notarius 4 s. d.
Ioannes Gässtelius magister 2 s. d. 

360 Dazu von anderer Hand (?) am linken Seitenrand Consiliarius et regens inferioris Austriæ. Obiit. Vivat 
Deo.

361 Dazu am linken Seitenrand 17 Iunii.
362 Dazu am linken Seitenrand 12 September.
363 Folgt gestrichen Georgius Oen Viennensis dedit ½ tl. 
364 Über der Zeile. 
365 Dazu am linken Seitenrand 9. septembris eiusdem anni obiit in Christo nobilis ac magnificus dominus 

Fridericus Harer iuris utriusque doctor et facultatis iuridicæ senior. Cuius anima Deo vivat.
366 post-in von anderer Hand eingefügt. 
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Promotus in doctorem: 
Georgius Öeder Frisingensis artium liberalium magister atque iuris utriusque bacca-
laureus in licenciatum et doctorem iuris utriusque promotus pro incorporatione et 
consilio facultatis dedit 1 hung. Ad quam receptus est communi voto etc. 

fol. 76v

5 Christophorus367 Wech Viennensis post rigorosum examen communi calculo ad li-
centiam fuit admissus, pro iuribus licentię et examinis dedit. Satisfecit. 

[1552 I]

(14.4.1552) Anno Domini 1552 pro mutatione æstivali in festo divorum martyrum 
Tiburtii et Valeriani electus est in decanum facultatis iuridicę Martinus Bondenari
us iuris utriusque doctor, eiusdem ordinarius. 

Sub cuius decanatu Christophorus Wech iuris utriusque doctor ad facultatem admis-
sus et receptus est, qui pro incorporatione ad consilium facultatis dedit 1 hung. 

Stephanus Haubtman Viennensis iuris utriusque doctor ad facultatem iuridicam as-
sumptus et receptus est ea lege, ut actum repetitionis celebret, cętera sibi iniuncta ex-
plevit et eidem facultati pro receptione et incorporatione ac consilio facultatis nec non 
dominis doctoribus pro suis iuribus satisfecit et XI Augusti 1552 in [fol. 77r] auditorio 
iuris iniunctum repetitionis actum celebravit more solemni.